
 

 

UCHWAŁA NR XLII/212/2022 

RADY GMINY WYMIARKI 

z dnia 15 września 2022 r. 

w sprawie w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli 

niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 42 ust.7 pkt 3 ppkt b, w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 

26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1762 z pózn. zm.) po zasięgnięciu opinii 

związków zawodowych zrzeszających nauczycieli uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycieli niewymienionych 

w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela,  zgodnie z poniższą tabelą: 

Lp. Stanowisko Obowiązkowy tygodniowy wymiar godzin 

1. Pedagog 22 godziny 

2. Pedagog specjalny 22 godziny 

3. Psycholog 22 godziny 

4. Logopeda 22 godziny 

5. Doradca zawodowy  22 godziny 

§ 2. Traci moc uchwała nr XX/112/2020 Rady Gminy Wymiarki z dnia 10 września 2020 r. w sprawie 

określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli niewymienionych 

w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Izabela Mierzwa 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 16 września 2022 r.

Poz. 1773


		2022-09-16T16:39:54+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




